
                                                  
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 

 

                        

 

 

    www.conscremona.it |  istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it 
    Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | C.F. – P.IVA 01447330190 

 
     
 

 

Prot. n. 67/2024                Decreto n. 1 

  DECRETO DIRETTORIALE 

OGGETTO:  annullamento procedura di reclutamento prot. 1394/23 - PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A DOCENTI ESTERNI CON CONTRATTI DI COLLABORAZIONE INERENTI 
MATERIE DI INSEGNAMENTO NON IN ORGANICO – A.A. 2023/2024  
CORSI AFAM - CODI/01 ARPA 

 

IL DIRETTORE 

 
Richiamato il bando a prot. 1394/23 PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A 
DOCENTI ESTERNI CON CONTRATTI DI COLLABORAZIONE INERENTI MATERIE DI INSEGNAMENTO NON IN ORGANICO 
– A.A. 2023/2024 CORSI AFAM - CODI/01 ARPA; 

 
Visto l’art. 5 del richiamato Bando che prevede la stipula del contratto solo al momento dell’attivazione 
degli insegnamenti, anche in relazione al raggiungimento di un numero di allievi iscritti congruo 
all’apertura del corso e a condizione della mancata disponibilità di personale docente di riconosciuta 
competenza in servizio presso il Conservatorio di musica C. Monteverdi; 
 
Dato atto che non risultano più allievi iscritti beneficiari della procedura in oggetto; 
 
Considerato quindi che la procedura selettiva in oggetto non è più necessaria; 
 

DECRETA 
 
L’annullamento del richiamato bando a prot. 1394/23 PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI 
INCARICHI A DOCENTI ESTERNI CON CONTRATTI DI COLLABORAZIONE INERENTI MATERIE DI INSEGNAMENTO NON 
IN ORGANICO – A.A. 2023/2024 CORSI AFAM - CODI/01 ARPA 
 

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento con valore di notifica agli interessati. 
 

Cremona, 19 gennaio 2024                                                                                                        

                                                                                                                                  IL DIRETTORE 

                              Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 

mailto:istitutomonteverdi@pec.it
mailto:info@istitutomonteverdi.it

		2024-01-19T11:33:47+0000
	RICCIARDI ANNE COLETTE


		2024-01-19T12:35:54+0100
	I.S.S.M. Claudio Monteverdi




